СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 июня 2015 года                                № 173

с. Круглое

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета народных депутатов Круглянского

сельского поселения Каширского муниципального

района Воронежской области от 27.06.2014 года №141

«Об оплате труда выборного должностного лица местного

 самоуправления Круглянского сельского поселения

 Каширского муниципального района, осуществляющего

свои полномочия на постоянной основе.»

На основании отрицательного заключения правового управления правительства Воронежской области Совет народных депутатов Круглянского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 27.06.2014 года №141 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе.»:

1)в пункте 3.2 слова «единовременные»-исключить.

2) пункт 3.4-исключить.

3) в пункте 3.5 цифры «3.4» заменить на цифры «3.3».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.

Глава Круглянского

сельского поселения                                                                                    Г.Н. Лихачев